



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลนายายอาม โทร. ๐ ๓๙๔๙ ๑๑๐๓-๕ ต่อ ๑๙๒

ที่ จป ๐๐๓๒.๓๐๑ /๕๕๕๑ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ไตรมาสที่ ๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนายายอาม

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๒ หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีการบันทึกรายงานผลการพิจารณารายละเอียด วิธีการและขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและจัดเก็บไว้อย่างเป็นระบบ เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบข้อมูล เมื่อมีการร้องขอ ดำเนินการรายงานผลตามแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีของหน่วยงานในหมวดงบประมาณ และงบดำเนินงาน ทุกไตรมาส ประกอบด้วย

- (๑) ชื่อโครงการ / รายการที่ได้ซื้อจ้างแล้ว
- (๒) วงเงินที่ได้จัดซื้อจัดจ้าง
- (๓) ระยะเวลาที่ได้จัดซื้อจัดจ้าง
- (๔) วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง

ระบบข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ต้องสามารถสอบทานกลับได้ เพื่อตรวจสอบความมีอยู่จริงของระบบและข้อมูลที่น่ามาใช้ประกอบการประเมิน

งานพัสดุและซ่อมบำรุง ขอรายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ไตรมาสที่ ๓ ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงขอเรียนมาเพื่อโปรดทราบและอนุญาตให้เผยแพร่ผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลนายายอาม

(นางสาวพรวิณี แสงสุรศักดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- ทงทว -

- อนุญาต

(นายไพศาล สุขะสา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนายายอาม

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หมวดงบประมาณ ไตรมาสที่ 3 (เมษายน - มิถุนายน 2565)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | @ | เป็นเงิน | วิธีซื้อหรือจ้าง | ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง | สัญญาเลขที่ | วันที่ | ราคา | เป็นเงิน | คงเหลือ | ตรวจรับ | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------------|--------------------|-------------|-------------|-----------|------------|------------|-------------|------------|
| 13 | เครื่องควบคุมและจัดการอุปกรณ์กระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ทบนเครือข่าย (Wireless Controller) | 1 | 8,000.00 | 8,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอตไวซ์ | 312/2565 | 28-ม.ค.-65 | 8,000.00 | 8,000.00 | - | 03-ก.พ.-65 | เงินบำรุง |
| 14 | ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ (ขนาด 6U) | 1 | 4,000.00 | 4,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอตไวซ์ | 311/2565 | 28-ม.ค.-65 | 3,890.00 | 3,890.00 | 110.00 | 03-ก.พ.-65 | เงินบำรุง |
| 15 | อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง | 5 | 1,500.00 | 7,500.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอตไวซ์ | 311/2565 | 28-ม.ค.-65 | 1,115.00 | 5,575.00 | 1,925.00 | 03-ก.พ.-65 | เงินบำรุง |
| 16 | ซ่อมแซมถนน | 1 | 365,000.00 | 365,000.00 | เฉพาะเจาะจง | หจก.เพชรจินดา จ้าง | 331/2565 | 24-มิ.ย.-65 | 365,000 | 365,000.00 | - | | งบบุคลากร |
| 17 | ปรับปรุงหน่วยจ่ายกลาง | 1 | 231,000.00 | 231,000.00 | เฉพาะเจาะจง | นายบอมบี้ ดอกบัว | 143/2565 | 08-เม.ย.-65 | 128,000 | 128,000.00 | 103,000.00 | 27-มิ.ย.-65 | งบบุคลากร |
| 18 | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู | 2 | 32,400.00 | 64,800.00 | เฉพาะเจาะจง | ร้านภูเบศร์แอร์ | 284/2565 | 19-ม.ค.-65 | 31,500 | 63,000.00 | 1,800.00 | 07-ก.พ.-65 | งบบุคลากร |
| 19 | เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ | 1 | 50,000.00 | 50,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอนทัน เมดิคอล | 282/2565 | 18-ม.ค.-65 | 45,000 | 45,000.00 | 5,000.00 | 21-ม.ค.-65 | งบบุคลากร |
| 20 | ตู้เย็นเก็บวัคซีน 15 คิว (Digital control) | 1 | 90,000.00 | 90,000.00 | เฉพาะเจาะจง | หจก.ไทยคิด เมดิคอล | 283/2565 | 18-ม.ค.-65 | 80,000 | 80,000.00 | 10,000.00 | 03-มี.ค.-65 | งบบุคลากร |
| 21 | รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีดัดเบิ้ลแค็บ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาส | 1 | 747,400.00 | 747,400.00 | e-bidding | | | | | | | | งบบุคลากร |
| 22 | รถเข็นนั่งมีเสาน้ำเกลือ และแบบไม่มีเสาน้ำเกลือ | 3 | 5,000.00 | 15,000.00 | เฉพาะเจาะจง | เมดิคอล เซ็นเตอร์ | 737/2565 | 10-มิ.ย.-65 | 5,000.00 | 15,000.00 | - | 22-มิ.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 23 | รถสแตนเลส 1 ล้อซึก สำหรับวางเครื่อง suction | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.โอสิฟอุปกรณ์ | 426/2565 | 08-มี.ค.-65 | 20,000.00 | 20,000.00 | - | 21-มี.ค.-65 | เงินบริจาค |
| 24 | เครื่องปรับอากาศ | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ภูเบศร์ แอร์ | 425/2565 | 08-มี.ค.-65 | 30,000.00 | 30,000.00 | - | 05-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 25 | เครื่องวัดออกซิเจน | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เมตเทค เมดิคอล | 584/2565 | 21-เม.ย.-65 | 30,000.00 | 30,000.00 | - | 30-พ.ค.-65 | เงินบริจาค |
| 26 | Smart Phone | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บมจ.เอส พี วี ไอ | 141/2565 | 25-พ.ย.-64 | 9,109.00 | 9,109.00 | 891.00 | 30-ธ.ค.-64 | เงินบำรุง |
| 27 | เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 *(จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) | 10 เครื่อง | 22,000.00 | 220,000.00 | เฉพาะเจาะจง | แพมิลีคอมพิวเตอร์ | 782/2565 | 23-มิ.ย.-65 | 22,000.00 | 220,000.00 | - | | เงินบำรุง |

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หมวดงบประมาณ ไตรมาสที่ 3 (เมษายน - มิถุนายน 2565)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | @ | เป็นเงิน | วิธีซื้อหรือจ้าง | ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง | สัญญาเลขที่ | วันที่ | ราคา | เป็นเงิน | คงเหลือ | ตรวจรับ | หมายเหตุ | |
|-------|-----------------------------------------------------|------------|-----------|---------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|-----------|---------------------|-------------------|-------------|-----------|--|
| 28 | เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA | 10 เครื่อง | 2,500.00 | 25,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอคไวซ์ | 783/2565 | 24-มิ.ย.-65 | 2,180.00 | 21,800.00 | 3,200.00 | | เงินบำรุง | |
| 29 | เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล | 1 เครื่อง | 22,000.00 | 22,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอคไวซ์ | 783/2565 | 24-มิ.ย.-65 | 21,900.00 | 21,900.00 | 100.00 | | เงินบำรุง | |
| 30 | อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (3G/4G Router Wireless) | 3 เครื่อง | 3,100.00 | 9,300.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.แอคไวซ์ | 698/2565 | 25-พ.ค.-65 | 2,790.00 | 8,370.00 | 930.00 | 10-มิ.ย.-65 | เงินบำรุง | |
| 31 | คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2 | 1 เครื่อง | 20,000.00 | 20,000.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | งบกองทุนฯ | |
| 32 | เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 (18 หน้า/นาที) | 3 เครื่อง | 2,600.00 | 7,800.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | เงินบำรุง | |
| | | | | 6,884,600.00 | | | | | | 5,915,754.00 | 147,646.00 | | | |

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หมวดงบบุคลากร ไตรมาสที่ 3 (เมษายน - มิถุนายน 2565)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | @ | เป็นเงิน | วิธีซื้อหรือจ้าง | ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง | สัญญาเลขที่ | วันที่ | ราคา | เป็นเงิน | คงเหลือ | ตรวจรับ | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|-------------------|-------------|-------------|----------|-----------|---------|-------------|------------|
| 1 | Tooth forceps ขนาด 14.5 cm. | 20 | 540.00 | 10,800.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 540.00 | 10,800.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 2 | Non tooth forceps ขนาด 14.5 cm. | 20 | 520.00 | 10,400.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 520.00 | 10,400.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 3 | Adson tooth forceps ขนาด 12 cm. | 20 | 820.00 | 16,400.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 820.00 | 16,400.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 4 | Adson nonTooth forceps ขนาด 12 cm. | 20 | 790.00 | 15,800.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 790.00 | 15,800.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 5 | Atery ตรง ขนาด 14 cm. | 10 | 1,355.00 | 13,550.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 1,355.00 | 13,550.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 6 | Atery โค้ง ขนาด 14 cm. | 10 | 1,380.00 | 13,800.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 1,380.00 | 13,800.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 7 | กรรไกรตัดไหมเล็ก 13 cm ตรง | 40 | 1,250.00 | 50,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 1,250.00 | 50,000.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 8 | กรรไกรตัด Cord | 5 | 2,315.00 | 11,575.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 2,315.00 | 11,575.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 9 | Metzenbaum Diss SCS 14.5 cm ตรง | 20 | 1,560.00 | 31,200.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 1,560.00 | 31,200.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 10 | Catheter metal female 10 FR (ซื้อจริง 2 อัน) | 10 | 990.00 | 9,900.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 990.00 | 9,900.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 11 | Kelly proctoscope 21 x 50 cm | 3 | 6,950.00 | 20,850.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 6,950.00 | 20,850.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 12 | Staple stitch แบบสแตนเลส | 2 | 1,850.00 | 3,700.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 1,850.00 | 3,700.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 13 | ที่ขูดแผล CURRETTE ขนาด 14 cm. | 10 | 2,550.00 | 25,500.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 2,550.00 | 25,500.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 14 | Needle holder ขนาด 18 cm. (ซื้อจริง 1,900) | 10 | 1,900.00 | 19,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 1,900.00 | 19,000.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 15 | ถ้วยโหวิติน | 20 | 59.00 | 1,180.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.บีเค | 583/2565 | 20-เม.ย.-65 | 59.00 | 1,180.00 | - | 19-พ.ค.-65 | เงินบำรุง |
| 16 | กระเปาะน้ำ Humedifier | 20 | 450.00 | 9,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอเชีย | 471/2565 | 22-มี.ค.-65 | 450.00 | 9,000.00 | - | 08-เม.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 17 | ชุดขวดให้ความชื้นแบบปรับเปอร์เซ็นต์ออกซิเจน | 10 | 250.00 | 2,500.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอเชีย | 471/2565 | 22-มี.ค.-65 | 250.00 | 2,500.00 | - | 08-เม.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 18 | สายยางซิลิโคน 7/2 มม.(7 x 11 ม.) (ม้วน) | 2 | 1,620.00 | 3,240.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอเชีย | 471/2565 | 22-มี.ค.-65 | 1,620.00 | 3,240.00 | - | 08-เม.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 19 | Tracheostomy mask | 10 | 110.00 | 1,100.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอเชีย | 471/2565 | 22-มี.ค.-65 | 110.00 | 1,100.00 | - | 08-เม.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 20 | ชุดช่วยหายใจชนิดมือบีบ สำหรับผู้ใหญ่ (Ambu) | 10 | 3,500.00 | 35,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอเชีย | 471/2565 | 22-มี.ค.-65 | 3,500.00 | 35,000.00 | - | 08-เม.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 21 | ข้อต่อ Ambu Bag ชนิดอบแก๊ส (ชุด) | 40 | 200.00 | 8,000.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอเชีย | 471/2565 | 22-มี.ค.-65 | 200.00 | 8,000.00 | - | 08-เม.ย.-65 | เงินบำรุง |
| 22 | เสื้อเด็กเล็กสามัญผ้าโพลีเอสเตอร์ สีฟ้า(มีลายการ์ตูน) | 50 | 145.00 | 7,250.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอ็มเอสจี | 219/2565 | 23-ธ.ค.-64 | 145.00 | 7,250.00 | - | 20-ก.พ.-65 | เงินบริจาค |
| 23 | กางเกงเด็กสามัญ เอวหูดู สี ฟ้า(มีลายการ์ตูน) | 50 | 145.00 | 7,250.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอ็มเอสจี | 219/2565 | 23-ธ.ค.-64 | 145.00 | 7,250.00 | - | 20-ก.พ.-65 | เงินบริจาค |

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หมวดงบดำเนินงาน ไตรมาสที่ 3 (เมษายน - มิถุนายน 2565)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | @ | เป็นเงิน | วิธีซื้อหรือจ้าง | ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง | สัญญาเลขที่ | วันที่ | ราคา | เป็นเงิน | คงเหลือ | ตรวจรับ | หมายเหตุ | |
|-------|----------------------------------------------------|-------|--------|-------------------|------------------|-------------------|-------------|------------|--------|-----------|-------------------|---------|------------|--|
| 24 | ผ้าถุงคนไข้ สีชมพู 36"x 80" (33 ผืน) | 30 | 315.00 | 9,450.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอ็มเอสจี | 702/2565 | 25-พ.ค.-65 | 315.00 | 9,450.00 | - | | เงินบริจาค | |
| 25 | ผ้าขวางเตียง ห้องพิเศษ 36 "x 60" (79 ผืน) | 60 | 220.00 | 13,200.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอ็มเอสจี | 702/2565 | 25-พ.ค.-65 | 220.00 | 13,200.00 | - | | เงินบริจาค | |
| 26 | ผ้าขวางเตียง สามัญ 36 "x 60" (80 ผืน) | 60 | 220.00 | 13,200.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอ็มเอสจี | 702/2565 | 25-พ.ค.-65 | 220.00 | 13,200.00 | - | | เงินบริจาค | |
| 27 | ปลอกหมอน สำหรับผู้ป่วยสามัญ 18 "x 25" x | 30 | 125.00 | 3,750.00 | เฉพาะเจาะจง | บจก.เอ็มเอสจี | 702/2565 | 25-พ.ค.-65 | 125.00 | 3,750.00 | - | | เงินบริจาค | |
| 28 | ผ้าปูที่นอนไม่รัดมม สามัญ 60 "x 100" (ผืน) | 100 | 460.00 | 46,000.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | เงินบริจาค | |
| 29 | ผ้าห่มเดี่ยว 28 ปอนด์ (สามัญ) 60"x80" ผ้าขนห | 50 | 570.00 | 28,500.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | เงินบริจาค | |
| 30 | ผ้าห่มเดี่ยว 28 ปอนด์ (พิเศษ) 60"x80" ผ้าขนห | 50 | 570.00 | 28,500.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | เงินบริจาค | |
| 31 | ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียวแก่ หน้า 60 นิ้ว (ผ้าม้วน) | 200 | 125.00 | 25,000.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | เงินบริจาค | |
| 32 | ผ้าฝ้าย 120 เส้น สีขาว หน้า 60 นิ้ว (ผ้าม้วน) | 200 | 125.00 | 25,000.00 | เฉพาะเจาะจง | | | | | | | | เงินบริจาค | |
| | | | | 519,595.00 | | | | | | | 366,595.00 | | | |

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลน่ายายอาม (www.naya.go.th)

ตามประกาศโรงพยาบาลน่ายายอาม

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับโรงพยาบาลน่ายายอาม อำเภอน่ายายอาม จังหวัดจันทบุรี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลน่ายายอาม (www.naya.go.th)

ชื่อหน่วยงาน:.....โรงพยาบาลน่ายายอาม

วัน/เดือน/ปี:..... ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

หัวข้อ:.....รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ไตรมาสที่ ๓

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

.....รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ไตรมาสที่ ๓

.....
.....
.....

Linkภายนอก

หมายเหตุ:.....
.....
.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล
พรวิวัฒน์ แสงสุรศักดิ์
(นางสาวพรวิวัฒน์ แสงสุรศักดิ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง
ไพศาล สุขะสา
(นายไพศาล สุขะสา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่ายายอาม
วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่
เชษฐา สำโรงทอง
(นายเชษฐา สำโรงทอง)
เจ้าพนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์
วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕